ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

                         ՊԸ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
                    ՊԸ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՎՊՀ-ՊԸԱՊÒ´-17/3
   Պատվիրատուն` Վանաձորի պետական համալսարանը, որը գտնվում է  ù. ì³Ý³Óáñ, Տիգրան Մեծի 36 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՎՊՀ-ՊԸԱՊÒ´-17/3 ծածկագրով հայտարարված ՊԸ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բադմինտոն
	զույգ
	5
	5
	17 500
	17 500
	Բադմինտոն մետաղյա,երկաթե պոչով:
	Բադմինտոն մետաղյա,երկաթե պոչով:

	2
	Բադմինտոնի փետրագնդակ
	հատ
	20
	20
	6 000
	6 000
	Բադմինտոնի փետրագնդակ(վոլան),պատրատված նեյլոնից,ներառյալ պլաստմասե մասը:
	Բադմինտոնի փետրագնդակ(վոլան),պատրատված նեյլոնից,ներառյալ պլաստմասե մասը:

	3
	Գնդակ բասկետբոլի
	հատ
	20
	20
	240 000
	240 000
	Գնդակ նախատեսված բասկետբոլի  համար:"Molten" կամ համարժեք:
	Գնդակ նախատեսված բասկետբոլի  համար:"Molten" 

	4
	Գնդակ վոլեյբոլի
	հատ
	20
	20
	240 000
	240 000
	Գնդակ նախատեսված վոլեյբոլի  համար:"Mikasan" կամ համարժեք:
	Գնդակ նախատեսված վոլեյբոլի  համար:

	5
	Գնդակ ֆուտբոլի
	հատ
	19
	19
	228 000
	228 000
	Գնդակ նախատեսված ֆուտբոլի  համար:"UEFA CHAMPIONS LEGUE" կամ համարժեք:
	Գնդակ նախատեսված ֆուտբոլի  համար:"UEFA CHAMPIONS LEGUE":

	6
	Մինի ֆուտբոլի գնդակ 
	հատ
	10
	10
	120 000
	120 000
	Գնդակ նախատեսված մինի ֆուտբոլի  համար:"CHAMPIONS LEGUE" կամ համարժեք:
	Գնդակ նախատեսված մինի ֆուտբոլի  համար:

	7
	Հանդբոլի գնդակ 
	հատ
	2
	2
	16 000
	16 000
	Գնդակ նախատեսված հանդբոլի համար:"HUMMEL"  կամ համարժեք:
	Գնդակ նախատեսված հանդբոլի համար:

	8
	Դահուկային կոմպլեկտ
	կոմպլեկտ
	10
	10
	680 000
	680 000
	Նախատեսված վազքի համար:Յուրաքանչուր կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է փայտե դահուկներ,մետաղյա դահուկաձողեր,դահուկակոշիկներ՝ 1 զույգ 38 ,1 զույգ՝ 39, 3 զույգ՝ 41, 3 զույգ՝ 42, 2 զույգ՝ 43 համարների,ամրակապներ,որոնք պետք է համապատասխանեն դահուկային կոշիկներին:
	Նախատեսված վազքի համար:Յուրաքանչուր կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է դահուկներ, դահուկաձողեր,դահուկակոշիկներ՝ 1 զույգ 38 ,1 զույգ՝ 39, 3 զույգ՝ 41, 3 զույգ՝ 42, 2 զույգ՝ 43 համարների,ամրակապներ,որոնք պետք է համապատասխանեն դահուկային կոշիկներին:

	9
	Դիաբլո գնդակներ
	տուփ
	60
	60
	90 000
	90 000
	<<Դիաբլո>>  (արճիճե գնդակ) օդամղիչ  <<Բայկալ>> հրացանի համար, տրամաչափը 4.5 մմ , տուփի մեջ առնվազն 250 հատ:
	<<Դիաբլո>>  (արճիճե գնդակ) օդամղիչ  <<Բայկալ>> հրացանի համար, տրամաչափը 4.5 մմ , տուփի մեջ առնվազն 250 հատ:

	10
	Սեղանի թենիսի գնդակ
	հատ
	225
	225
	56 250
	56 250
	Սեղանի թենիսի գունավոր գնդակներ:113 հատը սպիտակ,112 հատը՝ դեղին:Butterfly կամ համարժեք:
	Սեղանի թենիսի գունավոր գնդակներ:113 հատը սպիտակ,112 հատը՝ դեղին:Butterfly:

	11
	Սեղանի թենիսի ռակետներ
	զույգ
	11
	11
	44 000
	44 000
	Սեղանի թենիսի ռակետ զույգով , 2 հատանոց,երեսի մասի մեկ կողմը կարմիր, մյուսը սև գույնի:
	Սեղանի թենիսի ռակետ զույգով, 2 հատանոց,երեսի մասի մեկ կողմը կարմիր, մյուսը սև գույնի:

	12
	Սեղանի թենիսի ցանց
	կոմպլեկտ
	2
	2
	15 000
	15 000
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է  ցանցը և ամրացման հարմարանքները:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է  ցանցը և ամրացման հարմարանքները:

	13
	Ցանց բասկետբոլի
	կոմպլեկտ
	2
	2
	6 000
	6 000
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է բասկետբոլի ցանց զույգով:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է բասկետբոլի ցանց զույգով:

	14
	Ցանց վոլեյբոլի
	կոմպլեկտ
	3
	3
	19 500
	19 500
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է վոլեյբոլի ցանց մետաղական ամրացման հարմարանքով:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է վոլեյբոլի ցանց մետաղական ամրացման հարմարանքով:

	15
	Ցանց ֆուտբոլի
	կոմպլեկտ
	1
	1
	40 000
	40 000
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է ֆուտբոլի ցանց զույգով:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է ֆուտբոլի ցանց զույգով:

	16
	Ցանց ֆուտզալի
	կոմպլեկտ
	1
	1
	32 000
	32 000
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է ֆուտզալի ցանց զույգով:
	Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է ֆուտզալի ցանց զույգով:

	17
	Խաղալիքներ 
	կոմպլեկտ
	7
	7
	21 000
	21 000
	Խաղալիքների կոմպլեկտ ավազում խաղալու,դպրոցական տարիքի երեխաների համար:Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է դույլ/1լ տարողությամբ/,բահ և տարբեր ֆորմաներ/3 հատ/:
	Խաղալիքների կոմպլեկտ ավազում խաղալու,դպրոցական տարիքի երեխաների համար:Կոմպլեկտն իր մեջ ներառում է դույլ/1լ տարողությամբ/,բահ և տարբեր ֆորմաներ/3 հատ/:

	18
	Խաղանիշ- ֆիշկա 
	հատ
	20
	20
	30 000
	30 000
	Պլաստմասե կամ ռեզինե գունավոր խաղանիշեր նախատեսված ֆուտբոլային մարզումներ համար:
	Պլաստմասե կամ ռեզինե գունավոր խաղանիշեր նախատեսված ֆուտբոլային մարզումներ համար:

	19
	Շրխկան
	հատ
	13
	13
	16 900
	16 900
	Մեծ չափի` 78սմ:
	Մեծ չափի` 78սմ:

	20
	Մուլյաժ
	հատ
	15
	15
	45 000
	45 000
	Մրգերի մուլյաժներ նախատեսված նկարչության համար,գիպսե,միջին չափի,միրգը՝ մոմից:3 հատ խնձորի,3 հատ տանձի, 3 հատ դեղձի,3 հատ սերկևիլի (առնվազն 7 սմ բարձրությամբ), 3 հատ խաղողի,(առնվազն 15 սմ երկարությամբ):
	Մրգերի մուլյաժներ նախատեսված նկարչության համար,գիպսե,միջին չափի,միրգը՝ մոմից:3 հատ խնձորի,3 հատ տանձի, 3 հատ դեղձի,3 հատ սերկևիլի (առնվազն 7 սմ բարձրությամբ), 3 հատ խաղողի,(առնվազն 15 սմ երկարությամբ):

	21
	Փուչիկ 
	հատ
	400
	400
	40 000
	40 000
	100 հատ սպիտակ,100  հատ կապույտ, 100 հատ կարմիր 100  հատ գունավոր սրտիկ փուչիկներ:
	100 հատ սպիտակ,100  հատ կապույտ, 100 հատ կարմիր 100  հատ գունավոր սրտիկ փուչիկներ:

	22
	Փուչիկի ձողեր
	հատ
	100
	100
	5 000
	5 000
	Պլաստմասե, գունավոր:
	Պլաստմասե, գունավոր:

	23
	Ցատկապարան 1
	հատ
	25
	25
	45 000
	45 000
	Սպորտային ցատկապարան:Sunlin կամ համարժեք:
	Սպորտային ցատկապարան:

	24
	Ցատկապարան 2
	հատ
	25
	25
	20 000
	20 000
	Ցատկապարան հաշվիչով,ցատկերը հաշվող:
	Ցատկապարան հաշվիչով,ցատկերը հաշվող:

	25
	Պարան
	մ
	40
	40
	40 000
	40 000
	1 սմ տրամագծով, ճոճանակի համար:
	1 սմ տրամագծով, ճոճանակի համար:

	26
	Օդամղիչ հրացանի զսպանակ
	հատ
	 3
	 3
	10 500
	10 500
	Բայկալ MP-512M,Cal-4.5mm օդամղիչ հրացանի համար զսպանակ, երկարությունը մոտ  25սմ:
	Բայկալ MP-512M,Cal-4.5mm օդամղիչ հրացանի համար զսպանակ, երկարությունը մոտ  25սմ:

	27
	Օդամղիչ հրացանի յուղ
	հատ
	2 
	2 
	7 000
	7 000
	Բայկալ MP-512M,Cal-4.5mm օդամղիչ հրացանի համար փչովի յուղ:
	Բայկալ MP-512M,Cal-4.5mm օդամղիչ հրացանի համար փչովի յուղ:

	28
	Օղակներ
	հատ
	10
	10
	15 000
	15 000
	Ամուր,մետաղյա, 75սմ տրամագծով:
	

	29
	Պոմպ 
	հատ
	2
	2
	6 000
	6 000
	Ձեռքի պոմպ նախատեսված գնդակ փչելու համար (հատակին չդրվող):
	Ձեռքի պոմպ նախատեսված գնդակ փչելու համար (հատակին չդրվող):

	30
	Մանեկեններ
	հատ
	1
	1
	150 000
	150 000
	ՔՊ մանեկեն տղամարդու,պլաստմասե,փափուկ,բժշկագիտության,առաջին օգնության փոձեր կատարելու համար:
	

	31
	Սպորտային պայուսակ
	հատ
	1
	1
	5 000
	5 000
	Սպորտային պայուսակ նախատեսված երաժշտական գործիքների մալուխներ և անհրաժեշտ պարագաներ տեղափոխելու համար,չափսերը՝ 45*30 սմ,սև կամ մուգ կապույտ:
	Սպորտային պայուսակ նախատեսված երաժշտական գործիքների մալուխներ և անհրաժեշտ պարագաներ տեղափոխելու համար, չափսերը՝ 45*30 սմ,սև կամ մուգ կապույտ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին   ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի, 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	04
	01
	02
	x
	x

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	31.03.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	                                                           <<Անկյուն>> ՍՊԸ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	Բադմինտոն
	17500
	17500
	
	
	17500
	17500

	2
	Բադմինտոնի փետրագնդակ
	5600
	5600
	
	
	5600
	5600

	3
	Գնդակ բասկետբոլի
	235000
	235000
	
	
	235000
	235000

	4
	Գնդակ վոլեյբոլի
	235000
	235000
	
	
	235000
	235000

	5
	Գնդակ ֆուտբոլի
	218500
	218500
	
	
	218500
	218500

	6
	Մինի ֆուտբոլի գնդակ 
	120000
	120000
	
	
	120000
	120000

	7
	Հանդբոլի գնդակ 
	16000
	16000
	
	
	16000
	16000

	8
	Դահուկային կոմպլեկտ
	670000
	670000
	
	
	670000
	670000

	9
	Դիաբլո գնդակներ
	87000
	87000
	
	
	87000
	87000

	10
	Սեղանի թենիսի գնդակ
	54000
	54000
	
	
	54000
	54000

	11
	Սեղանի թենիսի ռակետներ
	41800
	41800
	
	
	41800
	41800

	12
	Սեղանի թենիսի ցանց
	14000
	14000
	
	
	14000
	14000

	13
	Ցանց բասկետբոլի
	5000
	5000
	
	
	5000
	5000

	14
	Ցանց վոլեյբոլի
	19500
	19500
	
	
	19500
	19500

	15
	Ցանց ֆուտբոլի
	39000
	39000
	
	
	39000
	39000

	16
	Ցանց ֆուտզալի
	31000
	31000
	
	
	31000
	31000

	17
	Խաղալիքներ 
	19600
	19600
	
	
	19600
	19600

	18
	Խաղանիշ- ֆիշկա 
	29000
	29000
	
	
	29000
	29000

	19
	Շրխկան
	16250
	16250
	
	
	16250
	16250

	20
	Մուլյաժ
	45000
	45000
	
	
	45000
	45000

	21
	Փուչիկ 
	38000
	38000
	
	
	38000
	38000

	22
	Փուչիկի ձողեր
	4500
	4500
	
	
	4500
	4500

	23
	Ցատկապարան 1
	43750
	43750
	
	
	43750
	43750

	24
	Ցատկապարան 2
	18750
	18750
	
	
	18750
	18750

	25
	Պարան
	39000
	39000
	
	
	39000
	39000

	26
	Օդամղիչ հրացանի զսպանակ
	10500
	10500
	
	
	10500
	10500

	27
	Օդամղիչ հրացանի յուղ
	7000
	7000
	
	
	7000
	7000

	28
	Օղակներ
	-
	-
	
	
	-
	-

	29
	Պոմպ 
	6000
	6000
	
	
	6000
	6000

	30
	Մանեկեններ
	-
	-
	
	
	-
	-

	31
	Սպորտային պայուսակ
	5000
	5000
	
	
	5000
	5000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.04.2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.04.2017
	անժամկետ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.04.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.04.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.04.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Անկյուն>> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ՊԸԱՊÒ´-17/3
	28.04.2017
	31.12.2017
	-
	2091250
	2091250

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Անկյուն>> ՍՊԸ
	ք.  Վանաձոր, Տիգրան Մեծի 38/1, 098-111009
	ankyun@inbox.ru
	160936015357400

	06946424



	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` N28,30 չափաբաժինների համար մրցույթը համարվեց չկայացած գնային առաջարկների բացակայության պատճառով

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ   Ծատուրյան
	094007607
	gnumner@vsu.am


Պատվիրատու` ՎՊՀ  
Ռեկտոր՝                           Գ. Խաչատրյան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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